
  
  

Kurzemes reģiona 

piekrastes tematiskais plānojums 

DARBA GRUPAS SANĀKSME 

‚Vadlīnijas un piekrastes attīstības 
prioritātes‛ 

 

2025 gada 25. februārī 



  
  

DARBA KĀRTĪBA 
13.00 - 13.15 Reģistrācija un kafijas pauze 

13.15 – 14.00 

 

14.00 – 15.00 

 

15.00 – 15.30 

15.30 – 16.30 

 

 

16.30 – 17.00 

“Darba grupu darba kopsavilkums. Priekšlikumi piekrastes telpiskai struktūrai un attīstības 
prioritātes”, SIA METRUM arhitekte Māra Kalvāne 

Darbs apakšgrupās 

1. bloks «Vadlīnijas reģionālas nozīmes publisko piekļuves vietu jūrai izveidei»  – diskusija par 

vadlīniju priekšlikumu, tā precizēšana un papildināšana. 

 

Kafijas pauze 

2. bloks «Telpiski funkcionālais iedalījums un piekrastes attīstības prioritātes» – diskusija par 

priekšlikumu piekrastes attīstības prioritātēm un telpiski funkcionālo iedalījumu, to precizēšana  

 

Darba grupu rezultātu prezentēšana un Noslēgums 



  
  

SIA METRUM arhitekte Māra Kalvāne 

Darba grupu darba 

kopsavilkums 



  
  

Darba grupa Norises laiks Galvenie jautājumi - tēmas 

1. Darba grupa 8.10.2024. Nozīmīgākās līdzšinējās tendences piekrastes attīstībā – 

publiskā infrastruktūra, apbūve, vide, zilā ekonomika 

2. Darba grupa 29.10.2024. Piekrastes funkcionālais zonējums 

Papildus 

sanāksme 

5.11.2024. Pašvaldību pārstāvju  tikšanās ar DAP, VVD, LPS un 

VARAM 

3. Darba grupa 26.11.2024. Piekrastes publiskā infrastruktūra un attīstāmās vietas 

4. Darba grupa 10.12.2024. 

(attālināti) 

Piekrastes telpas attīstība, vides riski un klimata pārmaiņas 

5. Darba grupa 21.01.2025. Piekrastes telpas attīstības prioritātes un nākotnes 

prognozes – zilā ekonomika 

6. Darba grupa 25.02.2025. Vadlīnijas un rekomendācijas, rādītāji uzraudzībai un 

novērtējumam 

DARBA GRUPU DARBA KOPSAVILKUMS 



  
  

DARBA GRUPU DARBA KOPSAVILKUMS 

1. Darba grupa,  8.10.2024. 

«Nozīmīgākās līdzšinējās tendences piekrastes attīstībā – publiskā 

infrastruktūra, apbūve, vide, zilā ekonomika» 

Sanāksmes mērķis: iepazīstināt dalībniekus ar galvenajām līdzšinējām attīstības tendencēm Kurzemes 

reģiona piekrastē un izstrādāt priekšlikumus turpmākajai attīstībai tādās tēmās kā apdzīvojums, apbūve un 

publiskā infrastruktūra, zilā ekonomika, vide, ainava un enerģija. 

 
Dalībnieku skaits, pārstāvniecība: 33 dalībnieki, pārstāvot Kurzemes plānošanas reģionu, vietējās 

pašvaldības, nevalstiskās organizācijas un iedzīvotāju biedrības, VARAM, LPS, BEF, Liepājas SEZ, u.c. 

 

Sanāksmes pirmajā daļā dalībnieki tika iepazīstināti ar ieskatu un veikto izvērtējumu par līdzšinējām 

tendencēm Kurzemes reģiona piekrastes teritorijā. Otrajā daļā – mazo grupu diskusijas. 

 

Izskatītās tēmas:  
1. ‚Apdzīvojums un apbūve piekrastē‛ (Apdzīvojums; Apbūve un publiskā infrastruktūra) 

2. ‚Ekonomika un vide‛ (Zilā ekonomika; Vide, ainava un enerģija) 

 



  
  

Sanāksmes rezultāts:  
 

Katrā apakšgrupā no trijām identificētajām tendencēm tika izvēlētas trīs problēmas 

 

Darba grupa sniedza priekšlikumus izvēlēto problēmu risinājumiem, izdalot «pagaidu risinājumus», «ātrās 

uzvaras» un «laikietilpīgus risinājumus – ar augstu pievienoto vērtību vai finanšietilpīgus». 

 

Būtiskākie priekšlikumi un idejas tika izvērtētas un pielietotas turpmākajā tematiskā plānojuma izstrādes 

procesā. 

 



  
  

DARBA GRUPU DARBA KOPSAVILKUMS 

2. Darba grupa,  29.10.2024. 

«PIEKRASTES FUNKCIONĀLAIS ZONĒJUMS» 

Sanāksmes mērķis: izstrādāt priekšlikumus Kurzemes reģiona piekrastes telpiski funkcionālajam 

iedalījumam 

 

Dalībnieku skaits, pārstāvniecība: 27 dalībnieki, pārstāvot Kurzemes plānošanas reģionu, vietējās 

pašvaldības, SIA ‚Reģionālie projekti‛, DAP, VARAM un biedrību ‚Ziemeļkurzemes biznesa asociācija" 

 

Sanāksmes pirmajā daļā dalībnieki tika iepazīstināti ar ieskatu par Kurzemes reģiona piekrastes plānoto 

attīstību stratēģiskā līmenī, citu valstu pieredzi piekrastes reģionu plānošanā, kā arī ar priekšlikumiem 

funkcionālās kartes sagatavošanai un kritērijiem reģionālas nozīmes objektu/teritoriju iekļaušanai tematiskajā 

plānojumā. Otrajā daļā – mazo grupu diskusijas. 

 

 

Izskatītās tēmas:  
1. SVID analīzes izvērtēšana, papildināšana. Piekrastes attīstības scenāriju definēšana.  

2. Attīstības scenāriju grafiska attēlošana, papildinot dažādu funkcionālo izmantošanu 

areālus/vietas/virzienu kritērijus. 



  
  

BILDES 



  
  

Sanāksmes rezultāts:  
 

Darba grupas dalībnieki pārskatīja projekta ietvaros sagatavoto SVID analīzi, sniedzot priekšlikumus 

papildinājumiem un precizējumiem. 

 

Apakšgrupu dalībnieki diskutēja par iespējamiem (prezentācijā piedāvātajiem) kritērijiem, tomēr konkrēti 

priekšlikumi izmērāmiem kritērijiem netika sniegti. 

 

Apakšgrupu darba rezultātā tika sagatavoti seši dažādi attīstības scenāriji un to priekšlikumu grafiskais 

attēlojums Kurzemes reģiona piekrastes funkcionālajā kartē.  

 

Darba grupu darba rezultātā netika iegūti priekšlikumi teritoriju izmantošanai šobrīd vai tuvākajā nākotnē, 

bet vairāk akcentēti iespējamie riski un to ietekme uz teritoriju attīstību ilgtermiņā (piemēram, straujas 

klimata izmaiņas, t.sk. palielināta krasta erozija; militārie konflikti Baltijas jūras reģionā; neprognozēta 

iedzīvotāju migrācija (imigrācija un emigrācija); būtiskas izmaiņas normatīvajā regulējumā; u.c.).  

 

Iegūtie darba grupu rezultāti (scenāriji)ir interpretēti un daļēji iekļauti plānojumā, t.sk. izstrādājot 

priekšlikumu attīstības prognozei 2050.gadam. Funkcionālā iedalījuma kartes turpmākā izstrāde tika 

turpināta arī nākamajās Darba grupās (Nr.3, 4, 5) – izskatot atsevišķas nozares un jautājumus. 

 



  
  



  
  

Papildus sanāksme,  5.11.2024. 

«Piekrastes plānošanas aktuālie jautājumi» 

Sanāksmes mērķis: sniegt iespēju pašvaldību plānotājiem un valsts institūcijām diskutēt par aktuālajiem 

jautājumiem, kas saistīti ar piekrastes plānošanu, vides un dabas aizsardzību, lai uzlabotu vietējā, reģionālā 

un nacionālā līmeņa savstarpēju komunikāciju un veicinātu sadarbību Kurzemes piekrastes attīstībai. 

 

Dalībnieku skaits, pārstāvniecība: 29 dalībnieki, pārstāvot Kurzemes plānošanas reģionu, vietējās 

pašvaldības, VVD, DAP, VARAM 

 

Izskatītās tēmas:  
1. Baltijas jūras un Rīgas līča krasta kāpu aizsargjoslas noteikšana un aprobežojumi tajā 

2. Zemes zem ceļa vai ielas atsavināšanu 

3. Par piekrastes ciemu robežu noteikšanu 

4. Par problēmām saistībā ar noeju uz jūru izveidi  

5. Problēmas ar applūstošiem īpašumiem piekrastē un meliorāciju 

6. Par būvniecību uz ‘vēsturiskajiem pamatiem’, tostarp arī bijušajos militārajos objektos 

7. Par pašvaldību sadarbību ar valsts institūcijām ikdienas darba procesā  

 



  
  



  
  

DARBA GRUPU DARBA KOPSAVILKUMS 

3. Darba grupa,  26.11.2024. 

«Piekrastes publiskā infrastruktūra un attīstāmās vietas» 

Sanāksmes mērķis: izvērtēt priekšlikumus reģionālas nozīmes publiskās piekļuves vietām pie jūras, diskutēt  

par apbūves tendencēm piekrastē, meklēt risinājumus apmeklētāju slodzes mazināšanai  

 

Dalībnieku skaits, pārstāvniecība: 27 dalībnieki, pārstāvot Kurzemes plānošanas reģionu, vietējās 

pašvaldības, BEF, NKMP, VUGD, VARAM, nevalstiskās organizācijas un iedzīvotāju biedrības 

 

Sanāksmes pirmajā daļā dalībnieki tika iepazīstināti ar Latvijas piekrastes ainavu kartēšanas un novērtēšanas 

rezultātiem. Otrajā daļā – mazo grupu diskusijas, ņemot vērā ģeogrāfisko teritoriju izvietojumu piekrastē – 

Dienvidkurzeme, Ziemeļkurzeme un Rīgas jūras līča piekraste 

 

Izskatītās tēmas:  
1. Attīstāmās vietas un kritēriji reģionālas nozīmes publiskās piekļuves vietām pie jūras 

2. Kurzemes piekrastes tradicionālās apbūves un kultūrvides saglabāšana un attīstība 

3. Kurzemes piekrastes apmeklētība, risinājumi pieaugošai apmeklētības slodzei un apsaimniekošanai 



  
  

Sanāksmes rezultāts:  
 

Katra apakšgrupa izskatīja visus diskusijas jautājumus un sniedza priekšlikumus, tos sasaistot ar konkrētu 

teritoriju piekrastē, ņemot vērā tai raksturīgo identitāti, tradīcijas un esošo situāciju 

 

Darba grupu sniegtie priekšlikumi ir izvērtēti un ņemti vērā gan izvērtējot prioritāri attīstāmo vieto 

noteikšanas kritērijus, gan izstrādājot kritērijus reģionālas nozīmes piekļuves vietām pie jūras.  

 

Ņemot vērā darba grupu kopējo viedokli, ka jautājumi par piekrastes tradicionālās apbūves un kultūrvides 

saglabāšanu jau tiek padziļināti vērtēti izstrādājot jaunos teritoriju plānojumus, detalizētas vadlīnijas šai 

tēmai nav izstrādātas. 

 

Priekšlikumi par apmeklētāju plūsmas pārvirzīšanas iespējām u.c. priekšlikumi slodzes samazināšanai un 

teritoriju apsaimniekošanai ir integrēti projektā. 



  
  



  
  

DARBA GRUPU DARBA KOPSAVILKUMS 

4. Darba grupa,  10.12.2024. (attālināti) 

«Piekrastes telpas attīstība, vides riski un klimata pārmaiņas» 

Sanāksmes mērķis: izvērtēt priekšlikumus reģionālas nozīmes publiskās piekļuves vietām pie jūras, diskutēt  

par apbūves tendencēm piekrastē, meklēt risinājumus apmeklētāju slodzes mazināšanai  

 

Dalībnieku skaits, pārstāvniecība: 44 dalībnieki, pārstāvot Kurzemes plānošanas reģionu, vietējās 

pašvaldības, VPVB, KEM, vides organizācijas, enerģētikas nozares asociācijas un aktīvās iedzīvotāju grupas 

 

Sanāksmes pirmajā daļā dalībniekiem tika sniegta informācija par klimata pārmaiņām un vides riskiem, to 

ietekme uz apbūvi, inženiertīkliem un publisko infrastruktūru piekrastē. 

Otrajā daļā – mazo grupu diskusijas, izmantojot TEAM platformā pieejamo «telpu principu», galvenās idejas 

rakstot uz elektroniskas tāfeles «Miro». 

 

Izskatītās tēmas:  
1. Piekrastes publiskās infrastruktūras ierīkošana un uzturēšana klimata pārmaiņu ietekmē  

2. Apbūve un inženiertīkli – klimata pārmaiņu ietekmē  



  
  

Sanāksmes rezultāts:  
 

Mazās darba grupas sniedza priekšlikumus un risinājumus par šādiem jautājumiem: Piekrastes publiskās 

infrastruktūras pilnveidošana; Publiskās infrastruktūras apsaimniekošana un uzturēšana; Sabiedrības iesaiste 

un pārvaldība; Zonējums un apbūves plānošana piekrastē; Infrastruktūras pielāgošana klimata pārmaiņām; 

Meliorācijas sistēmu apsaimniekošana un pielāgošana 

 

Darba grupu sniegtie priekšlikumi ir izvērtēti un ņemti vērā gan izstrādājot vadlīnijas un kritērijus reģionālas 

nozīmes publisko piekļuves vietu jūrai izveidei un labiekārtošanai, gan priekšlikumus apsaimniekošanai un 

nākotnes prognozes.  

 



  
  



  
  

DARBA GRUPU DARBA KOPSAVILKUMS 

5. Darba grupa,  21.01.2025. 

«Piekrastes telpas attīstības prioritātes un nākotnes prognozes – zilā 

ekonomika» 

Sanāksmes mērķis: identificēt un izvērtēt perspektīvākos zilās ekonomikas sektorus Kurzemes reģiona 

piekrastē un vienoties par prioritāriem attīstības virzieniem 

 

Dalībnieku skaits, pārstāvniecība: 35 dalībnieki, pārstāvot Kurzemes plānošanas reģionu, vietējās 

pašvaldības, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru, Zemkopības ministriju, VARAM, Latvijas 

Hidroekoloģijas institūtu un nevalstiskās organizācijas 

 

Sanāksmes pirmajā daļā dalībnieki tika iepazīstināti ar zilās ekonomikas attīstību Kurzemes reģiona piekrastē, 

kā arī sniegta informācija par Igaunijas un Lietuvas attīstības virzieniem piekrastē. Otrajā daļā – mazo grupu 

diskusijas. 

 

Izskatītās tēmas:  
1. Prioritārie attīstības virzieni, definējot piecus nozīmīgākos zilās ekonomikas sektorus 

2. Potenciālo attīstības teritoriju kartēšana 



  
  

Sanāksmes rezultāts:  
 

Mazo darba grupu rezultātā tika iegūts Zilās ekonomikas sektoru 

iedalījums pēc prioritātēm, vienlaicīgi sniedzot arī pamatojumu 

veiktajai izvēlei un galvenos risinājumus. 

 

Darba grupu sniegtie priekšlikumi ir izvērtēti un integrēti 

tematiskajā plānojumā, kā arī ņemti vērā gan izstrādājot 

Funkcionālā iedalījuma karti, prioritāros virzienus un nākotnes 

prognozes.  

 



  
  

SIA METRUM arhitekte Māra Kalvāne 

Priekšlikumi piekrastes 

telpiskai struktūrai un 

attīstības prioritātes 



  
  

Piekrastes publiskā infrastruktūra un 

attīstāmās vietas 

Plānojuma ietvaros izvērtējot prioritāri attīstāmās 

vietas, un to izdalīšanas kritērijus, kā arī ņemot vērā 

darba grupas diskusiju rezultātus, ir sagatavots 

priekšlikums Dienvidkurzemes novada Šķēdes 

piekrasti noteikt kā attīstāmu vietu (plānotu), 
nevis prioritāri attīstāmu vietu. 
 

Priekšlikums šodien diskutējams. 



  
  

Piekrastes publiskā 

infrastruktūra un 

attīstāmās vietas 

Nacionālajā piekrastes plānojumā 

noteiktos prioritāri attīstāmo vietu 

izdalīšanas kritērijus ir priekšlikums 

papildināti ar papildus kritēriju – 

‚mobilitātes punkts‛, pārējos kritērijus 

saglabājot bez izmaiņām. 

 

Priekšlikums šodien diskutējams. 



  
  

Vides riski, to iespējamā 

ietekme un problēmvietas 

piekrastē 



  
  

Priekšlikumi apsaimniekošanai, t.sk. visintensīvākā 

apmeklējuma laikā 

Pašvaldības ir atbildīgas un veic publiski 

pieejamo teritoriju, tai skaitā pludmaļu un 

piekrastes zonu uzturēšanas, kopšanas un 

sanitārās tīrības darbus pašvaldības 

budžeta ietvaros. 

 

Jūru piesārņojošo atkritumu 

apsaimniekošanai joprojām vajadzīgi 

inovatīvi un elastīgāki risinājumi — gan 

attiecībā uz atkritumu šķirošanas, 

pārstrādes iespējām un apsaimniekošanas 

regularitāti, gan arī apmeklētāju 

izglītošanu. 



  
  

Publiskās piekļuves vietas jūrai  un 

kritēriji 



  
  

Nozīmīgākās līdzšinējās tendences un nākotnes prognozes 



  
  

Uzraudzības rādītāji un Attīstības prioritātes  



  
  

Funkcionāli telpiskais 
iedalījums 

Funkcionāli telpiskais iedalījums 

grafiski attēlo Plānojuma ietvaros 

noteiktās attīstības prioritātes, kā arī 

Plānojuma izstrādes mērķi un 

uzdevumu, ņemot vērā Plānojuma 

reģionālo līmeni.  

 

Izstrādājot funkcionāli telpisko 

iedalījumu ir ņemti vērā visi iepriekšējās 

Plānojuma nodaļās izvērtētie riski un 

priekšrocības, ierobežojumi un 

attīstības iespējas. 

 

Priekšlikums šodien diskutējams. 



  
  

DARBS APAKŠGRUPĀS 



  
  

Darba grupu darba metodoloģija 

Visu dalībnieku sadale divās apakšgrupās 

Darba grupu darbs – divos atsevišķos blokos (60 min, 60 min) un darba grupu 

rezultātu prezentēšana (30 min – katrai grupai līdz10 min) 

Pirmais solis katrā blokā – mazā darba uzdevuma skaidrojums,  diskusija grupā un 

priekšlikumu sagatavošana (20 min) 

Ceturtais solis – darba grupu vadītāju īsa prezentācija par rezultātiem   (10-

15 min) 

Otrais solis katrā blokā – mazā darba uzdevuma skaidrojums,  diskusija grupā 

un priekšlikumu sagatavošana (20 min) 

Trešais solis katrā blokā – mazā darba uzdevuma skaidrojums,  diskusija grupā 

un priekšlikumu sagatavošana (20 min) 



  
  

1. Bloks 

Vadlīnijas reģionālas nozīmes publisko 

piekļuves vietu jūrai izveidei 

SIA METRUM ainavu arhitekte Laura Hrisanfova 



  
  

1. Bloks 

Vadlīnijas reģionālas nozīmes publisko piekļuves 

vietu jūrai izveidei 

 3.darba uzdevumi (3x20 min) 

 

1.darba uzdevums (līdz 20 min) -  izskatīt sagatavoto priekšlikumu reģionālas nozīmes 

publisko piekļuves vietu jūrai kritērijiem un izvietojumam, un sniegt priekšlikumus to 

pilnveidošanai 

 

2.darba uzdevums (līdz 20 min) -  izvērtēt sagatavotās vadlīnijas reģionālas nozīmes 

publisko piekļuves vietu jūrai izveidei un sniegt priekšlikumus to pilnveidošanai 

 

3.darba uzdevums (līdz 20 min) -  izvērtēt priekšlikumus mobilitātes punktu iedalījumam 

un to izveidošanai 

 



  
  

1. Bloks 

Vadlīnijas reģionālas nozīmes publisko 

piekļuves vietu jūrai izveidei 

1.darba uzdevums (līdz 20 min) 



  
  



  
  



  
  



  
  

1. Bloks 

Vadlīnijas reģionālas nozīmes publisko 

piekļuves vietu jūrai izveidei 

2.darba uzdevums (līdz 20 min) 

 

 

 

 

 

 



  
  

1. Bloks 

Vadlīnijas reģionālas nozīmes publisko 

piekļuves vietu jūrai izveidei 

2.darba uzdevums (līdz 20 min) 

 

 

 

 

 

 



  
  

1. Bloks 

Priekšlikum mobilitātes punktu iedalījumam un to 

izveidošanai 

3.darba uzdevums (līdz 20 min) 

 

 

 

 

 

 

 

Reģionālas nozīmes mobilitātes punkts - (autobuss (arī starppilsētu), vilciens, autostāvvietas, 

elektrouzlādes iespējas, velosipēdu novietnes, būtiska saikne ar valstspilsētām un citām 

pilsētām);  

Pilsētas/novada nozīmes mobilitātes punkts -  vietējas nozīmes mobilitātes punkts (autobuss, 

autostāvvietas, vietējais sabiedriskais transports, saikne ar reģionālas nozīmes mobilitātes 

punktu); 

Mikromobilitātes punkts - iespējama pasažieru uzņemšanas vieta, uzlādes iespējas, 

koplietošanas transports, skolēnu maršruta autobusa pieturvietas (galapunkti)). Mikromobilitātes 

punktus var izvietot pilsētas centrā, pie informācijas centriem, svarīgu kultūras vai  rekreācijas 

objektu tuvumā. Mikromobilitātes punkti veicina velosipēdu infrastruktūras attīstību. 

Neatkarīgi no mobilitātes punkta līmeņa vienlaicīgi transporta pakalpojumiem, mobilitātes punktiem jānodrošina velosipēdu novietnes, 

apgaismojums, labiekārtojums, WiFi, informācijas norādes un videonovērošanas kameras. 



  
  

Velosipēdu 

papildus 

pakalpojumi 

Auto 

koplietošana 

Elektroauto 

uzlāde 

Privāto auto 

stāvvietas/ 

stāvlaukums 

Reāllaika 

satiksmes 

informācija, WiFi 
Ceļa  

norādes 

Sabiedriskā 

transporta 

galapunkts 

Sabiedriskā 

transporta 

pieturvieta 

Starppilsētu 

autobusa 

pieturvietas 

Atbalsta 

personāls 

Tirdzniecības 

vietas, pakomāti 

Uzgaidāmā zona 

(informācijas 

centrs) 

Drošība, apsardze, 

video novērošana 

Pasažieru 

izlaišana/uzņemšana

/taksometra 

pakalpojumi 

Mikromobilitātes 
punkts Velosipēdu  

novietnes 

Velosipēdu 

koplietošana 

Labiekārtojums 

Identitātes pilārs 

Reģionālas nozīmes 
publiskās piekļuves 

vietas jūrai 

Reģionālās nozīmes publiskās piekļuves vietas jūrai = mikromobilitātes punkti 

Ja JĀ, tad kuri? 

Kāds ir tā pakalpojumu grozs? 



  
  

1. Bloks 

Priekšlikum mobilitātes punktu  

iedalījums un to izveidošana 

3.darba uzdevums (līdz 20 min) 

 

 

 

 

 

 

izskatīt sagatavoto mobilitātes 

punktu iedalījumu, ņemot vērā 

prioritāri attīstāmās teritorijas un 

reģiona piekļuves vietas jūrai, 

izvērtēt to nepieciešamību un 

sniegt priekšlikumu to izveidei 

un pieejamiem pakalpojumiem 



  
  

2. Bloks 

Telpiski funkcionālais iedalījums un 

piekrastes attīstības prioritātes 

SIA METRUM arhitekte Māra Kalvāne 



  
  

2. Bloks 

Telpiski funkcionālais iedalījums un piekrastes 

attīstības prioritātes  

3.darba uzdevumi (3x20 min) 
 

1.darba uzdevums (līdz 20 min) -  izskatīt sagatavoto Telpiski funkcionālā iedalījuma 

priekšlikumu, ņemot vērā ilgtermiņa attīstības prognozes, un sniegt priekšlikumus to 

pilnveidošanai 

 

2.darba uzdevums (līdz 20 min) -  izvērtēt sagatavotās ilgtermiņa attīstības prioritātes un 

sniegt priekšlikumus to pilnveidošanai, t.sk rekomendācijām to turpmākajai virzībai un 

īstenošanai 

 

3.darba uzdevums (līdz 20 min) -  izvērtēt sagatavoto uzraudzības rādītāju priekšlikumu 

un sniegt priekšlikumus to pilnveidošanai, t.sk novērtējuma biežumam un datu pieejamībai 

 



  
  

2. Bloks 

Telpiski funkcionālais iedalījums un piekrastes 

attīstības prioritātes 

1.darba uzdevums (līdz 20 min) 

izskatīt sagatavoto Telpiski 

funkcionālā iedalījuma 

priekšlikumu, ņemot vērā 

ilgtermiņa attīstības prognozes, 

un sniegt priekšlikumus to 

pilnveidošanai 



  
  



  
  

2. Bloks 

Telpiski funkcionālais 

iedalījums un piekrastes 

attīstības prioritātes 

2.darba uzdevums (līdz 
20 min) 

 

 

 

 

 

 



  
  

2. Bloks 

Telpiski funkcionālais 

iedalījums un piekrastes 

attīstības prioritātes 

3.darba uzdevums (līdz 
20 min) 

 

 

 

 

 

 



  
  

NOSLĒGUMA INFORMĀCIJA 

Tematiskā plānojuma izstrādes turpmākie soļi 

 

1. posms -  Darba grupu darba rezultātu apkopošana un integrēšana tematiskā plānojuma 

projektā (līdz 15.03.2025.) 

 

2. posms -  tematiskā plānojuma publiskā apspriešana (4 nedēļas), ietverot vienu klātienes 

sanāksmi un vienu attālināta formāta sanāksmi (2025.gada aprīlis/maijs) 

 

3.Posms -  tematiskā plānojuma gala redakcijas sagatavošana, ņemot vērā publiskās 

apspriešanas rezultātus (2025.gada maijs/jūnijs) 

 



| 50 | 50 

Laika grafiks 
2023 2024 2025 

Tematiskā plāna 1.red. 

Lēmums par izstrādes 
uzsākšanu 

Komunikācija ar nacionālo līmeni 

Aptauja 

Ievadsemināri 

Iepirkums 

Darba grupas 

Publiskā apspriešana 

Lēmums par apstiprināšanu 

Koordinācijas darba grupa Kurzemes reģionā 



| 51 | 51 

Sekojiet projektam: #BalticSea2Land 
 

Paldies! 

interreg-baltic.eu/project/BalticSea2Land 
 
https://www.kurzemesregions.lv/projekti/attistibas-planosana/baltic-sea2land/ 
 

Twitter: @BalticSea2Land 

https://interreg-baltic.eu/project/balticsea2land/
https://interreg-baltic.eu/project/balticsea2land/
https://interreg-baltic.eu/project/balticsea2land/
https://www.kurzemesregions.lv/projekti/attistibas-planosana/baltic-sea2land/
https://www.kurzemesregions.lv/projekti/attistibas-planosana/baltic-sea2land/
https://www.kurzemesregions.lv/projekti/attistibas-planosana/baltic-sea2land/
https://www.kurzemesregions.lv/projekti/attistibas-planosana/baltic-sea2land/
https://www.kurzemesregions.lv/projekti/attistibas-planosana/baltic-sea2land/

